0,26% αντίστοιχα οι οποίες έχουν συναφές αντικείμενο  με την εκδότρια.

 38

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΤΗΣ ΑLPHA TRUST

9.  ΜΕΤΟΧΟΙ

Το καταβεβλημένο Μετοχικό Κεφάλαιο της Εταιρίας ανέρχεται σήμερα στο ποσό των δώδεκα
εκατομμυρίων τριακοσίων δέκα οκτώ χιλιάδων διακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ και σαράντα έξι
λεπτών (€ 12.318.288,46) και διαιρείται σε τριάντα εκατομμύρια σαράντα τέσσερις χιλιάδες εξακόσιες
έξι (30.044.606) κοινές ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας σαράντα ενός λεπτών (€ 0,41) η κάθε
μία. Το Μετοχικό Κεφάλαιο της Εταιρίας μετά την παρούσα αύξηση θα ανέλθει σε € δώδεκα
εκατομμύρια επτακόσιες πενήντα μία χιλιάδες (12.751.000,00), διαιρούμενο σε τριάντα ένα
εκατομμύριο εκατό χιλιάδες (31.100.000) κοινές μετά ψήφου ονομαστικές μετοχές ονομαστικής αξίας
€0,41 εκάστη. Είναι δε ολοσχερώς καταβεβλημένο και δεν υφίστανται μετοχές που δεν
αντιπροσωπεύουν μετοχικό κεφάλαιο.

Η μετοχική σύνθεση της Εταιρίας, πριν και μετά την παρούσα αύξηση μετοχικού κεφαλαίου, έχει ως
ακολούθως:

Πριν την Α.Μ.Κ.

Μετά την Α.Μ.Κ.

ΟΝΟΜΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΕΤΟΧΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΔΙΚΑΙΩΜΑ-

ΤΩΝ
ΨΗΦΟΥ %

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΕΤΟΧΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΔΙΚΑΙΩΜΑ

-ΤΩΝ
ΨΗΦΟΥ %

ΤΑΜΒΑΚΑΚΗΣ ΦΑΙΔΩΝ-
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6.920.000 6.920.000 23,03% 6.920.000 6.920.000 22,25%
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2.541.660 2.541.660 8,46% 2.541.660 2.541.660 8,17%
REGINA COMPANY INC 2.260.000 2.260.000 7,52% 2.260.000 2.260.000 7,27%
MITICA LIMITED 1.923.480 1.923.480 6,40% 1.923.480 1.923.480 6,18%
ΦΕΣΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1.323.000 1.323.000 4,40% 1.323.000 1.323.000 4,25%
REANA CORPORATION 1.300.000 1.300.000 4,33% 1.300.000 1.300.000 4,18%
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1.234.980 1.234.980 4,11% 1.234.980 1.234.980 3,97%
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.234.980 1.234.980 4,11% 1.234.980 1.234.980 3,97%
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1.121.500 1.121.500 3,73% 1.121.500 1.121.500 3,61%
ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ κ΄
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ (½
εξ΄αδιαιρέτου έκαστος) 1.723.980 1.723.980 5,74% 1.723.980 1.723.980 5,54%
EUROXX ΑΧΕΠΕΥ 0 0 0,00% 741.318 741.318 2,38%
ΛΟΙΠΟΙ ΜΕΤΟΧΟΙ (<2%) 8.461.026 8.461.026 28,16% 8.775.102 8.775.102 28,22%
ΣΥΝΟΛΟ 30.044.606 30.044.606 100,00% 31.100.000 31.100.000 100,00%

Σημειώνεται ότι τα νομικά πρόσωπα που συμμετέχουν με ποσοστό άνω του 2% στο μετοχικό
κεφάλαιο της Εταιρίας και παρουσιάζονται στον ανωτέρω πίνακα δεν είναι εταιρίες συμφερόντων
των μελών του ΔΣ ή ανώτατων διευθυντικών στελεχών της Εταιρίας.

 Τα μέλη του Δ.Σ. και ανώτατα διευθυντικά στελέχη  της Εταιρίας κατέχουν συνολικά 9.450.290
μετοχές, ήτοι 31,45% του μετοχικού της κεφαλαίου ως εξής:

 39

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΤΗΣ ΑLPHA TRUST

ΟΝΟΜΑ ΤΙΤΛΟΣ ΑΡ. ΜΕΤΟΧΩΝ
ΠΟΣΟΣΤΟ
ΕΠΙ ΤΟΥ
Μ.Κ.

DAVID PHILIP GIBBS ΠΡΟΕΔΡΟΣ 288.000 0,96

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 1.121.500 3,73